

ALANYABYG ApS

Baggesensvænge 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2019

Jesper Arffmann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALANYABYG ApS

Baggesensvænge 4

4700 Næstved

Telefonnummer: 55772735

CVR-nr: 28311648

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå finansiering, byggeri og salg ved byggeri og salg af ejendomme i Tyrkiet, samt dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed i Tyrkiet eller Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør et underskud på kr. 167.076. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, hvor hovedanpartshaver indestår for selskabets gæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		374.389	174.356
Andre personaleomkostninger		-93.600	0
Andre driftsomkostninger		-447.865	0
Resultat af ordinær primær drift		-167.076	174.356
Øvrige finansielle omkostninger		0	-100.000
Ordinært resultat før skat		-167.076	74.356
Årets resultat		-167.076	74.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167.076	74.336
I alt		-167.076	74.356

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		230.950	678.815
Tilgodehavender i alt		230.950	678.815
Likvide beholdninger		70.716	0
Omsætningsaktiver i alt		301.666	678.815
Aktiver i alt		301.666	678.815

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.651.536	-1.484.460
Egenkapital i alt		-1.526.536	-1.359.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.720	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.695.482	2.038.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.828.202	2.038.275
Gældsforpligtelser i alt		1.828.202	2.038.275
Passiver i alt		301.666	678.815

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, hvor hovedanpartshaver indestår for selskabets gæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1